
     
EΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ (Ε.Ο.ΑΝ.)                                                 
Πατησίων 147, 112 51 Αθήνα,  

email:info@eoan.gr 

 

1 

 

                                                         
                                                                                                                                Αρ. Αποφ.: 207.2/21.12.2023                                                       

                                                            
 
 

 
26 

 
 

      

 

     

          

    Το Διοικητικό Συμβούλιο λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4819/2021 (ΦΕΚ Α’ 129/23.07.2021) «Ολοκληρωμένο Πλαίσιο για τη διαχείριση 
των αποβλήτων Ενσωμάτωση των Οδηγιών 2018/851 και 2018/852 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 30ής Μαΐου 2018 για την τροποποίηση της Οδηγίας 2008/98/ΕΚ περί αποβλήτων και της 
Οδηγίας 94/62/ΕΚ περί συσκευασιών και απορριμμάτων συσκευασιών, πλαίσιο οργάνωσης του Ελληνικού 
Οργανισμού Ανακύκλωσης, διατάξεις για τα πλαστικά προϊόντα και την προστασία του φυσικού 
περιβάλλοντος, χωροταξικές πολεοδομικές, ενεργειακές και συναφείς επείγουσες ρυθμίσεις». 
2. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/77700/2562 (ΦΕΚ 4831/Β’/14.09.2022) Κοινή Υπουργική Απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών και Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας με θέμα «Έγκριση του Οργανισμού του 
Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου (ΝΠΙΔ) με την επωνυμία «Ελληνικός Οργανισμός Ανακύκλωσης» 
(Ε.Ο.ΑΝ.)» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/28128/1169 (ΦΕΚ 2663/Β’/21.04.2023).  
3. Τη με αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/88395/11229/04.12.2018 (ΦΕΚ 729/Υ.Ο.Δ.Δ./07.12.2018) Απόφαση του 
Υπουργού και του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας με θέμα «Συγκρότηση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Ελληνικού Οργανισμού Ανακύκλωσης (ΕΟΑΝ)», όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις με αριθμ. 
ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/97893/11210/25.10.2019 (ΦΕΚ 922/Υ.Ο.Δ.Δ./04.11.2019), ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/109140/12335/25.11.2019 
(ΦΕΚ 1007/Υ.Ο.Δ.Δ./28.11.2019), ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/40016/4142/29.04.2020 (ΦΕΚ 331/Υ.Ο.Δ.Δ./04.05.2020), 
ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/65706/4190/ 12.7.2021 (ΦΕΚ 551/Υ.Ο.Δ.Δ./16.07.2021), ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/4883/369/18.1.2022 (ΦΕΚ 
23/Υ.Ο.Δ.Δ./ 19.1.2022), ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/ 10032/725/3.2.2022 (ΦEK 69/Υ.Ο.Δ.Δ./07.02.2022), 
ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/10032/725/ 03.02.2022 (ΦΕΚ 141/Υ.Ο.Δ.Δ./01.03.2022) ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/18857/1813/22.02.2023 (ΦΕΚ 
144/Υ.Ο.Δ.Δ./22.02.2023) και ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/102326/8773/05.10.2023 (ΦΕΚ 1075/Υ.Ο.Δ.Δ./06.10.2023) 
αποφάσεις του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας. 
4. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/41434/3951, 13.04.2023 Απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας με θέμα «Αυτοδίκαιη απόσπαση του Θεόδωρου Ψυρρή και ορισμός του ως Προϊστάμενο της Γενικής 
Διεύθυνσης του ΝΠΙΔ με την επωνυμία «Ελληνικός Οργανισμός Ανακύκλωσης». 
5.  Τη με αριθμό 199.15/23.11.2022 απόφαση ΔΣ ΕΟΑΝ (ΑΔΑ: Ρ89Α46Ψ8ΟΖ-ΣΡΨ) με θέμα: «Έγκριση της 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και Διαδικασίας Επιλογής δύο εξωτερικών συνεργατών για την 

υποστήριξη της ομάδας έργου του Ε.Ο.ΑΝ. στα πλαίσιο του έργου «Εφαρμογή της Κυκλικής Οικονομίας στην 

Ελλάδα - Circular Economy Implementation in Greece» (LIFE IP CEI - Greece - LIFE18 IPE/GR/000013)».  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

                                      Συνεδρίαση 207η/21.12.2023 
 

 ΘEΜΑ 2: « Έγκριση των με αριθμ. πρωτ. ΕΟΑΝ 4646/08.11.2023, 5010/29.11.2023, 5152/11.12.2023 και 

5189/13.12.2023 πρακτικών συνεδρίασης της Επιτροπής αξιολόγησης υποψηφίων για τη σύναψη 

συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο του έργου «Εφαρμογή της Κυκλικής Οικονομίας στην Ελλάδα - 

Circular Economy Implementation in Greece» (LIFE IP CEI - Greece - LIFE18 IPE/GR/000013) δύο Εξωτερικών 

Συνεργατών  για την υποστήριξη της ομάδας έργου του Ε.Ο.ΑΝ. σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΕΟΑΝ 

7670/21.12.2022 Πρόσκληση με ΑΔΑ Ψ79Ω46Ψ8ΟΖ-Σ0Η.». 
                                                                                                     
 
 

                                                                      

                                                                                                                              

 

 

                           

 

. 

ΑΔΑ: 91Π846Ψ8ΟΖ-ΦΟΦ



     
EΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ (Ε.Ο.ΑΝ.)                                                 
Πατησίων 147, 112 51 Αθήνα,  

email:info@eoan.gr 

 

2 

 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. ΕΟΑΝ 7670/21.12.2022 (ΑΔΑ Ψ79Ω46Ψ8ΟΖ-Σ0Η) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο του έργου «Εφαρμογή της Κυκλικής 

Οικονομίας στην Ελλάδα - Circular Economy Implementation in Greece» (LIFE IP CEI - Greece - LIFE18 

IPE/GR/000013)». 

7. Τη με αριθμό 206.10/30.10.2023 απόφαση ΔΣ ΕΟΑΝ (ΑΔΑ: ΨΒ6Ο46Ψ8ΟΖ-ΦΩ3) με θέμα 

«Τροποποίηση απόφασης 199.15/23.11.2022 «Έγκριση της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και 

Διαδικασίας Επιλογής δύο εξωτερικών συνεργατών για την υποστήριξη της ομάδας έργου του Ε.Ο.ΑΝ. στα 

πλαίσιο του έργου «Εφαρμογή της Κυκλικής Οικονομίας στην Ελλάδα - Circular Economy Implementation in 

Greece» (LIFE IP CEI - Greece - LIFE18 IPE/GR/000013)» ως προς το Β) Σύσταση Επιτροπής Αξιολόγησης των 

υποψηφιοτήτων.». 

8. Τη με αριθμό πρωτ. 4625/07.11.2023 απόφαση Διευθύνουσας Συμβούλου σχετικά με τον ορισμό 

στελέχους του Οργανισμού, ως γραμματέας για τη διοικητική υποστήριξη της Επιτροπής Αξιολόγησης  

Υποψηφίων της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος δύο εξωτερικών συνεργατών για την υποστήριξη της 

ομάδας έργου του Ε.Ο.ΑΝ. στα πλαίσιο του έργου «Εφαρμογή της Κυκλικής Οικονομίας στην Ελλάδα - Circular 

Economy Implementation in Greece» (LIFE IP CEI - Greece - LIFE18 IPE/GR/000013)» έως τη λήξη της διαδικασίας 

των αξιολογήσεων των αιτήσεων. 

9. Το Πρακτικό 1 (αρ. πρωτ. ΕΟΑΝ. 4646/08.11.2023) της Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψήφιων της 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο του έργου 

«Εφαρμογή της Κυκλικής Οικονομίας στην Ελλάδα - Circular Economy Implementation in Greece» (LIFE IP CEI - 

Greece - LIFE18 IPE/GR/000013) δύο Εξωτερικών Συνεργατών  για την υποστήριξη της ομάδας έργου του 

Ε.Ο.ΑΝ. με το οποίο συγκεντρώθηκε το φυσικό αρχείο από τη Διεύθυνση Οικονομικών, Διοικητικών Υπηρεσιών 

και Πληροφορικής καθώς και ενημερώθηκε εγγράφως από την Υπεύθυνη του Έργου για το ακριβές αντικείμενο 

που αφορούσε κάθε μια από τις θέσεις 1 & 2. 

10. Το με αριθμό πρωτ. 4647/08.11.2023 πρωτόκολλο παράδοσης της Διεύθυνσης Οικονομικών, 

Διοικητικών, Υπηρεσιών και Πληροφορικής με θέμα: «Παράδοση αιτήσεων υποψηφίων εξωτερικών 

συνεργατών για το Πρόγραμμα LIFE IP  σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 7670/21.12.2022 πρόσκληση με ΑΔΑ 

Ψ79Ω46Ψ8ΟΖ-Σ0Η».  

11. Το με αριθμό 4712/13.11.2023 ενημερωτικό έγγραφο της Υπεύθυνης του έργου κ. Μαρίνη Ρουμπίνης. 

12. Το Πρακτικό 2 (αρ. πρωτ. ΕΟΑΝ. 5010/29.11.2023) της Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψήφιων της 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο του έργου 

«Εφαρμογή της Κυκλικής Οικονομίας στην Ελλάδα - Circular Economy Implementation in Greece» (LIFE IP CEI - 

Greece - LIFE18 IPE/GR/000013) δύο Εξωτερικών Συνεργατών  για την υποστήριξη της ομάδας έργου του 

Ε.Ο.ΑΝ. με το οποίο αποδέχθηκε για τη θέση 1 τις με αριθμό πρωτ. 7821/29.12.2022 και 7835/30.12.2022 

αιτήσεις και για τη θέση 2 τη με αριθμό πρωτ. 7754/27.12.2022 αίτηση. Στο ίδιο πρακτικό,  απέρριψε για τη 

θέση 1 τη με αριθμ. πρωτ. 7871/30.12.2022 αίτηση (λόγω μη υποβολής αίτησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

σύμφωνα με την παρ. Β2 και το Παράρτημα Β της Πρόσκλησης) και τις με αριθ. πρωτ. 59/03.01.2023 και 

61/03.01.2023 αιτήσεις (λόγω μη νόμιμης (έγκαιρης) υποβολής των φακέλων υποψηφιότητάς τους). Ομοίως, 

για τη θέση 2 απέρριψε τη με αριθ. πρωτ. 7817/29.12.2022 αίτηση (λόγω μη πλήρωσης του επί ποινή 

αποκλεισμού κριτηρίου διετούς επαγγελματικής εμπειρίας στην οικονομική διαχείριση ερευνητικών και 

αναπτυξιακών έργων).  

ΑΔΑ: 91Π846Ψ8ΟΖ-ΦΟΦ



     
EΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ (Ε.Ο.ΑΝ.)                                                 
Πατησίων 147, 112 51 Αθήνα,  

email:info@eoan.gr 

 

3 

 

13. Το Πρακτικό 3 (αρ. πρωτ. ΕΟΑΝ. 5152/11.12.2023) της Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψήφιων της 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο του έργου 

«Εφαρμογή της Κυκλικής Οικονομίας στην Ελλάδα - Circular Economy Implementation in Greece» (LIFE IP CEI - 

Greece - LIFE18 IPE/GR/000013) δύο Εξωτερικών Συνεργατών  για την υποστήριξη της ομάδας έργου του 

Ε.Ο.ΑΝ. με το οποίο  προχώρησε στην βαθμολόγηση των προσόντων των προκριθέντων υποψηφίων και 

κατάρτισε πίνακα βαθμολογίας προσόντων για τους υποψήφιους με σειρά προτεραιότητας για τη θέση 1: α) 

αριθμ. πρωτ. αίτησης 7821/29.12.2022 με σύνολο μορίων 34, β) αριθμ. πρωτ. αίτησης 7835/30.12.2022 με 

σύνολο μορίων 10 ενώ για τη θέση 2: η με αριθμ. πρωτ. αίτηση 7754/27.12.2022 με σύνολο μορίων 31.  

14. Τα με αριθμό πρωτ. ΕΟΑΝ  5162/11.12.2023 και 5164/12.12.2023 μηνύματα ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου με θέμα «Μήνυμα επιβεβαίωσης επικαιροποίησης ενδιαφέροντος» με τα οποία η υποψήφια με 

τη με αριθμό πρωτ. 7835/30.12.2022 αίτηση απέσυρε την υποψηφιότητά της από τη διαδικασία. 

15. Το με αριθμό πρωτ. ΕΟΑΝ 5165/12.12.2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου με θέμα 

«πρόγραμμα συνεντεύξεων υποψηφίων Life IP CEI». 

16. Το Πρακτικό 4 (αρ. πρωτ. ΕΟΑΝ. 5189/13.12.2023) της Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψήφιων της 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο του έργου 

«Εφαρμογή της Κυκλικής Οικονομίας στην Ελλάδα - Circular Economy Implementation in Greece» (LIFE IP CEI - 

Greece - LIFE18 IPE/GR/000013) δύο Εξωτερικών Συνεργατών  για την υποστήριξη της ομάδας έργου του 

Ε.Ο.ΑΝ., με το οποίο καταρτίστηκε ο τελικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων μετά τις συνεντεύξεις των 

υποψηφίων. Συνεπώς για τη θέση 1: η με αριθμό πρωτ. 7821/29.12.2022 αίτηση έλαβε μετά τη συνέντευξη 40 

μονάδες οπότε και συγκέντρωσε στο σύνολο 74 μονάδες και για τη θέση 2: η με αριθμ. πρωτ. 7754/27.12.2022 

έλαβε 40 μονάδες μετά τη συνέντευξη οπότε και συγκέντρωσε στο σύνολο 71 μονάδες. 

17. Τη με αριθμ. πρωτ. 5298/19.12.2023 εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών, Διοικητικών Υπηρεσιών 

και Πληροφορικής με τίτλο «Έγκριση των με αριθμ. πρωτ. ΕΟΑΝ 4646/08.11.2023, 5010/29.11.2023, 

5152/11.12.2023 και 5189/13.12.2023 πρακτικών συνεδρίασης της Επιτροπής αξιολόγησης υποψηφίων για τη 

σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο του έργου «Εφαρμογή της Κυκλικής Οικονομίας στην Ελλάδα 

- Circular Economy Implementation in Greece» (LIFE IP CEI - Greece - LIFE18 IPE/GR/000013) δύο Εξωτερικών 

Συνεργατών  για την υποστήριξη της ομάδας έργου του Ε.Ο.ΑΝ. σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΕΟΑΝ 

7670/21.12.2022 Πρόσκληση με ΑΔΑ Ψ79Ω46Ψ8ΟΖ-Σ0Η».  

                                                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Την έγκριση των με αριθμ. πρωτ. ΕΟΑΝ 4646/08.11.2023, 5010/29.11.2023, 5152/11.12.2023 και 

5189/13.12.2023 πρακτικών συνεδρίασης της Επιτροπής αξιολόγησης υποψηφίων για τη σύναψη συμβάσεων 

μίσθωσης έργου στο πλαίσιο του έργου «Εφαρμογή της Κυκλικής Οικονομίας στην Ελλάδα - Circular Economy 

Implementation in Greece» (LIFE IP CEI - Greece - LIFE18 IPE/GR/000013) δύο Εξωτερικών Συνεργατών  για την 

υποστήριξη της ομάδας έργου του Ε.Ο.ΑΝ. σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΕΟΑΝ 7670/21.12.2022 

Πρόσκληση με ΑΔΑ Ψ79Ω46Ψ8ΟΖ-Σ0Η.  

2. Την έγκριση των τελικών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 

έργου στο πλαίσιο του έργου «Εφαρμογή της Κυκλικής Οικονομίας στην Ελλάδα – Circular Economy 

ΑΔΑ: 91Π846Ψ8ΟΖ-ΦΟΦ



     
EΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ (Ε.Ο.ΑΝ.)                                                 
Πατησίων 147, 112 51 Αθήνα,  

email:info@eoan.gr 

 

4 

 

Implementation in Greece» (LIFE IP CEI - Greece – LIFE18 IPE/GR/000013), δύο Εξωτερικών Συνεργατών  για την 

υποστήριξη της ομάδας έργου του Ε.Ο.ΑΝ. σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΕΟΑΝ 7670/21.12.2022 

πρόσκληση με ΑΔΑ: Ψ79Ω46Ψ8ΟΖ-Σ0Η» ως ακολούθως: 

 

                                                                                                    ΘΕΣΗ 2 

 

3.        Η Διεύθυνση Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών και Πληροφορικής μέσω του πρωτοκόλλου να προβεί 

στην κοινοποίηση της σχετικής απόφασης έγκρισης των πρακτικών, σε όλους τους υποψήφιους. Να αναρτηθεί 

η παρούσα απόφαση έγκρισης πρακτικών στο διαδικτυακό τόπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην Ιστοσελίδα του Οργανισμού. 

Για τη διασφάλιση της προστασίας των προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων η στήλη με τα ονοματεπώνυμα 

αυτών θα παραλειφθεί από τους προς ανάρτηση Πίνακες στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην Ιστοσελίδα του ΕΟΑΝ.   

4.       Την εξουσιοδότηση της Διευθύνουσας Συμβούλου να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες για την 

ολοκλήρωση της διαδικασίας, υπογράφοντας κάθε σχετικό έγγραφο προς τούτο. 

5.      Την εξουσιοδότηση της Διευθύντριας Οικονομικών, Διοικητικών Υπηρεσιών και Πληροφορικής  να 

υπογράψει τις συμβάσεις μίσθωσης έργου στο πλαίσιο του έργου «Εφαρμογή της Κυκλικής Οικονομίας στην 

                                                                               
                                                      
                                                                                ΘΕΣΗ 1 

Α
/Α

 

Α
Ρ

. Π
Ρ

Ω
Τ.

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

Σ 

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
ΥΜ

ΕΝ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 

ΣΠ
Ο

ΥΔ
Ω

Ν
 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
ΥΜ

ΕΝ
Η

 Σ
ΥΝ

Α
Φ

Η
Σ 

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
ΥΜ

ΕΝ
Ο

 Ε
Π

ΙΠ
ΕΔ

Ο
 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
Σ 

Α
ΓΓ

Λ
ΙΚ

Ω
Ν

 (
P

R
O

F)
 

H
/Y

 

ΣΥ
Ν

Α
Φ

Η
Σ 

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 α

π
ό

 
σ

υ
μ

μ
ετ

ο
χή

 σ
ε 

Ευ
ρω

π
α

ϊκ
ά

 

έρ
γα

 L
IF

E 
ή

/κ
α

ι H
o

ri
zo

n
 2

0
2

0
 

σ
ε 

θ
έμ

α
τα

 δ
ια

χε
ίρ

ισ
η

ς 
α

π
ο

β
λή

τω
ν 

ή
 δ

ια
χε

ίρ
ισ

η
ς 

κα
ι 

π
ρ

ο
σ

τα
σ

ία
ς 

π
ερ

ιβ
ά

λλ
ο

ντ
ος

 ή
 

α
να

κύ
κλ

ω
σ

η
ς 

ή
 κ

υ
κλ

ικ
ή

ς 

ο
ικ

ο
νο

μ
ία

ς 
ή

 
π

ερ
ιβ

α
λλ

ο
ντ

ικ
ο

ύ
 σ

χε
δ

ια
σ

μ
ο

ύ
 

ή
 β

ιώ
σ

ιμ
η

ς/
α

ει
φ

ό
ρ

ο
υ

 
α

νά
π

τυ
ξη

ς.
  (

ΓΙ
Α

 Κ
Α

Θ
Ε 

ΕΤ
Ο

Σ 

2
 Μ

Ο
Ρ

ΙΑ
) 

Π
Ρ

Ο
ΣΘ

ΕΤ
Α

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΑ

 

(Μ
ΕΤ

Α
Π

Τ/
Δ

ΙΔ
) 

Π
Ρ

Ο
ΣΘ

ΕΤ
Η

 Ε
Μ

Π
ΕΙ

Ρ
ΙΑ

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

ΥΞ
Η

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 

1 7821/29.12.
2022 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΤΟΣ 

ΠΕ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 14 10 10 40 74 

Α
/Α

 

Α
Ρ

. Π
Ρ

Ω
Τ.

Α
ΙΤ

Η
ΣΗ

Σ 

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
ΥΜ

ΕΝ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 

ΣΠ
Ο

ΥΔ
Ω

Ν
 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
ΥΜ

ΕΝ
Η

 Σ
ΥΝ

Α
Φ

Η
Σ 

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 

Α
Π

Α
ΙΤ

Ο
ΥΜ

ΕΝ
Ο

 Ε
Π

ΙΠ
ΕΔ

Ο
 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
Σ 

Α
ΓΓ

Λ
ΙΚ

Ω
Ν

 (
P

R
O

F)
 

H
/Y

 

ΣΥ
Ν

Α
Φ

Η
Σ 

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 σ

τη
ν 

ο
ικ

ο
νο

μ
ικ

ή
 δ

ια
χε

ίρ
ισ

η
  σ

ε 

έρ
γα

 L
IF

E/
H

o
ri

zo
n

  (
ΓΙ

Α
 

Κ
Α

Θ
Ε 

ΕΤ
Ο

Σ 
2

 Μ
Ο

Ρ
ΙΑ

) 

Π
Ρ

Ο
ΣΘ

ΕΤ
Α

 Π
Ρ

Ο
ΣΟ

Ν
ΤΑ

 
(Μ

ΕΤ
Α

Π
Τ/

Δ
ΙΔ

) 

Π
Ρ

Ο
ΣΘ

ΕΤ
Η

 Ε
Μ

Π
ΕΙ

Ρ
ΙΑ

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

ΥΞ
Η

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

 
 

1 
 

7754/27.12.
2022 

 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
ΠΕ 

ΟΙΚΟΝΟΜ
ΙΚΟΥ 

 
ΝΑΙ 

 
ΝΑΙ 

 
ΝΑΙ 

 
6 

 
25 

 
0 

 
40 

 
71 

ΑΔΑ: 91Π846Ψ8ΟΖ-ΦΟΦ



     
EΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ (Ε.Ο.ΑΝ.)                                                 
Πατησίων 147, 112 51 Αθήνα,  

email:info@eoan.gr 

 

5 

 

Ελλάδα - Circular Economy Implementation in Greece» (LIFE IP CEI - Greece - LIFE18 IPE/GR/000013)» ), των δύο 

Εξωτερικών Συνεργατών  για την υποστήριξη της ομάδας έργου του Ε.Ο.ΑΝ.  

                                                               Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. Ε.Ο.ΑΝ. 

 

 

 

Ευάγγελος Καραμίντζιος 

 

 

ΑΔΑ: 91Π846Ψ8ΟΖ-ΦΟΦ


		2023-12-27T18:06:06+0200
	Athens




